在本使用说明书中，我们将尽力叙述各种与该隔离变压器操
作相关的事项。限于篇幅限制及产品具体使用等原因，不可能对隔离
变压器中所有不必做和/或不能做的操作进行详细的叙述。因此，本
说明书中没有特别指明的事项均视为“不可能”或“不允许”进行的
操作。
本使用说明书的版权，归广州数控设备有限公司所有，任何
单位与个人进行出版或复印均属于非法行为，广州数控设备有限公司
将保留追究其法律责任的权利。

 安全、环保特性
具有耐热性、防潮性、阻燃性、低温性、抗辐射性和无毒性
4.型号含义
BS-□□□  □□/□□
                                               输出电压：AC220V
                                            输入电压：AC380V
代码 容量（kVA）
120 1.2
200 2
300 3
400 4
三相变压器
5、.BS 系列三相隔离变压器使用环境
 周围空气温度-5℃～+40℃，24 小时的平均值不超过+35℃
 安装地点海拔不超过了 2000m
 相对湿度：≤90%
 安装场所应无严重影响变压器绝缘强度的气体，蒸汽，化学性沉积，污
垢，导电尘埃及无其他易爆易燃易腐蚀的物质
6、主要技术参数
 输入额定电压：三相 AC380V
 输出额定电压：三相 AC220V
 工作频率：50Hz～60Hz
 效率：≥98%
 温升：<85℃
                                                            隔离变压器  使用说明书
 10
 波形畸变：<0.1%
 绝缘强度：2000V， 1min 无击穿。
 绝缘电阻：绕阻对地绝缘电阻 ≥3.8MΩ
 绝缘等级：E 级
7、 安装、使用与维护
 根据负载所需的电压电流值，选择相应的变压器功率容量，容量和最大
输出电流选择不当容易造成烧毁
 电源电压应符合变压器铭牌上的输入电压
 变压器必须有良好接地，以保证安全
 使用时不得超载
 从电源接至变压器，变压器接至负载的导线和导线端自接头应接触良好，
并能通过变压器的额定电流
 在运输中，应尽可能避免碰撞，切勿受潮，使用时，请注意维护，以保
证变压器使用寿命
8、型号及安装尺寸
     外形尺寸        安装孔距
型号
B D E A C
   安装孔 K×J
BS120 180 141 158 70 109 4×Φ7
BS200 220 144 172 170 114 6×Φ7
BS300 244 176 213 194 142 6×Φ7
BS400 250 187 228 194 155 6×Φ7
                                                            隔离变压器  使用说明书
 11
9、 外形尺寸图
BS-120型外形与安装尺寸图
   B S 2 0 0型 外 形 与 安 装 尺 寸 图
                                                            隔离变压器  使用说明书
 12